四川省教育科学研究院办公室

四川省教育科学研究院办公室关于组织开展市（州）、县（区、市）教研工作问卷调研的通知

各市（州）教科所（院）：

    为贯彻落实中央有关决策部署，全面提高基础教育质量，深入推进基础教育教研工作，教育部决定召开2022年全国基础教育教研工作会议。根据教育部基础教育司《关于做好2022年全国基础教育教研工作会议准备工作的通知》要求，现就组织开展市（州）、县（区、市）教研工作问卷调研有关事项通知如下。

    一、调研方式

本次问卷调查通过线上填报方式开展。
问卷网址：https://www.wjx.cn/vj/rXPv0Vc.aspx
[image: image1.png]

问卷二维码
    二、调研对象

    各市（州）教科所（院），各县（区、市）教研机构。

    三、填报要求

   （一）加强组织安排。请各市（州）教科所（院）指派专人负责，统筹负责本单位填报和协调安排所辖县（区、市）教研机构填报。

   （二）坚持实事求是。本次问卷调研结果不公开，不作为各地教育工作考核依据，仅作为数据搜集，为决策咨询研究服务，请大家认真如实填报。

   （三）确保按时完成。请于2022年5月27日前完成市（州）、县（区、市）问卷填报。并请市（州）教科所（院）填报教研工作问卷调研完成情况统计表（详见附件），于2022年5月27日前通过电子邮件反馈至省教科院。

    四、联系人：朱雪林   028-85876146

                电子邮箱：526079688@qq.com

附件：教研工作问卷调研完成情况统计表

四川省教育科学研究院办公室

                                 2022年5月24日
附件
教研工作问卷调研完成情况统计表
   市（州）教科所（院）：（盖章）        联系电话：
	市（州）完成

问卷情况
	口是
口否

	县区完成问卷情况
	县区合计数

	县区完成问卷数

	未完成县区名称
及理由

— 2 —
— 1 —